
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 
(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район  

 имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.) 
ИНН 2348019075 

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92 
 

  
П Р И К А З 

  30.08.2024 г.                                                                                        № 587 
 

О работе телефона «горячей линии»  
по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район  

в 2024-2025 учебном году 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ СОШ № 45 ст Северской в 2024 году      
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Кувичинской О.В., заместителю директора по УВР: 
1) организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
программам основного общего и среднего общего образования, по вопросам 
подготовки и проведения государственного выпускного экзамена в 2024-2025 
учебном году. 

2) разместить информацию о работе телефона «горячей линии» по 
вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации 
по программам основного общего и среднего общего образования, по 
вопросам подготовки и проведения государственного выпускного экзамена в 
МБОУ СОШ № 45 ст. Северской в 2024-2025 учебном году на 
информационном стенде; 

3) определить режим работы телефона «горячей линии» по 
вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации 
по программам основного общего и среднего общего образования, по 
вопросам подготовки и проведения государственного выпускного экзамена в 
МБОУ СОШ № 45 ст. Северской в 2024-2025 учебном году (приложение             
№ 1); 

4) разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на 
сайте МБОУ СОШ № 45 ст. Северской. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

Директор МБОУ СОШ № 45                                                                Е.И.Седова 



 
  

Приложение  
к приказу № 587 от 30.08.2024 г.   
УТВЕРЖДАЮ 
Директору МБОУ СОШ № 45 ст. 
Северской МО Северский район  
имени Героя Советского Союза 
Гаврилова П.М. 
________________  Е.И.Седова 
 

 
 
 

Режим работы телефона «горячей линии»  
по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего 
образования, по вопросам подготовки и проведения государственного 

выпускного экзамена в 2024-2025 учебном году  
в МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район имени Героя 

Советского Союза Гаврилова П.М. 
 
 

Телефон  
«горячей линии» 

Режим работы Ответственный  

8(938)503-13-72 с 8.00 до 17.00   
в рабочие дни 

Кувичинская Ольга 
Владимировна, заместитель 

директора по УВР 
 


	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 45 ст Северской в 2024 году      П Р И К А З Ы В А Ю:

		8(861-66)2-40-25
	2024-09-28T13:33:07+0300
	ст. Северская ул. Октябрьская 7
	СЕДОВА ЕЛЕНА ИЛЬИНИЧНА




